41

Cottbusverkehr

Verkehrshinweise

Cottbus Hauptbahnhof 48
Cottbus WeinbergstraBe
Cottbus OttilienstraBe
Cottbus Sportzentrum
Cottbus Vom-Stein-StraBe
Cottbus Stideck

Cottbus Badesee Madlow
Cottbus SpreestraBe

Cottbus Saarbriicker StraBe
Cottbus Neuhausener StraBe
Cottbus LauchhammerstraBBe
Cottbus Gelsenkirchener Allee
Cottbus Heinrich-Mann-StraBe
Cottbus KleiststraBe

Cottbus UhlandstraBe
Cottbus Madlow =
Cottbus BiidnerstraBe
Cottbus Kiefernweg

Cottbus Karlshof

Cottbus Kahren Am Sportplatz
Cottbus Am Lehrerhaus
Cottbus Kahren Alte Schule
Cottbus Am Park

Cottbus Kahren Schmiede
Cottbus Am Park

Kathlow Abzweig zur Miihle
Tagebau Janschwalde Busbahnhof
Barenbriick

Grotsch

Heinersbriick Wendeplatz
Heinersbriick Kirche

K

(S]
z
e
=2

Kleinbus

nur an Schultagen
nur zum Ausstieg
nur zum Einstieg

(2) ab 04:32

(F)

03]

an

04:34
04:35
04:36

I

I

I

I

04:39
04:40
04:41
04:42
04:43
04:44
04:45
04:47
04:50
04:51
04:53
04:55
04:55

K

05:05
05:07
05:08
05:09
05:11
05:12
05:13

Montag bis Freitag

05:36
05:38
05:39
05:40

(S)
06:53
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02

Cottbus » Kahren » Tgb. Janschwalde (» Heinersbriick)

Samstag und Sonntag

K8 K& K& K& K=&
12:26 20:37 22:24 11:23 15:23 22:15
12:28€ 20:39€ 22:26 e 11:25e 15:25€ 22:17
12:29€ 20:40€ 22:27 e 11:26 e 15:26€ 22:18
12:30e 20:41e 22:28 e 11:27e 15:27 e 22:19
12:32 | ©22:29 e 11:28 e 15:28 e 22:21
12:33 | €22:30 e 11:29e 15:29e 22:22
12:34 | €22:31 e 11:30e 15:30e 22:23
12:35 | e22:32e11:31e15:31e 22:24
| e20:44 |
| e20:45 |
| e20:46 |
| e20:47 |
| e20:48 |
| e20:49 |
| e20:50 |
12:38 e 20:52 e 22:34 e 11:33 e 15:33 e 22:26
12:41 20:55 22:35 11:34 15:34 22:27
12:42 20:56 22:36 11:35 15:35 22:28
12:44 20:58 22:38 11:37 15:37 22:30
12:46 21:00 22:39 11:38 15:38 22:31
12:47 21:00 22:39 11:38 15:38 22:31

| | 22:40 11:39 15:39 22:32
| | 22:41 11:40 15:40 22:33
12:48
12:49
12:55
13:02
z13:08 - - - - -
z 13:15 - - - - -
z13:22 - - - - -
13:24 - - - - -

Anruf-Fahrt / Anmeldung unter 0355 8662-0 bis 60 Minuten vor Abfahrt



41 (Heinersbriick ») Tgb. Janschwalde » Kahren » Cottbus

Cottbusverkehr

Montag bis Freitag Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise K K K K& K=&
e 06 (A)

Heinersbriick Kirche ab - - - 1425 - - - - -
Heinersbriick Wendeplatz - - - 1427 - - - - -
Tagebau Janschwalde Bushahnhof 06:35 - - 14:35 15:30 22:50 06:35 - -
Kathlow Abzweig zur Miihle 06:37 - - 14:43 15:38 22:55 06:40 - -
Frauendorf WaldstraBe 06:42 - - | | | | - -
Frauendorf Nord 06:43 - - | | | | - -
Cottbus Kiekebusch Friedhof z06:46 - - | | | | - -
Cottbus Kiekebusch Alte Schule 2 06:47 - - | | | | - -

Cottbus Am Park | 07:21 07:23 14:49 15:44 23:00 06:45 12:23 16:23
Cottbus Kahren Schmiede | 07:22 07:24 14:50 15:45 23:01 06:46 12:24 16:24
Cottbus Am Lehrerhaus | 07:23 07:25 14:51 15:46 23:01 06:46 12:24 16:24
Cottbus Kahren Am Sportplatz | 07:24 07:26 14:52 15:47 23:02 06:47 12:25 16:25
Cottbus Karlshof | 07:26 07:28 14:54 15:49 23:03 06:48 12:26 16:26
Cottbus Kiefernweg | 07:28 07:30 14:56 15:51 23:05 06:50 12:28 16:28

Cottbus BiidnerstraBe z 06:48 07:29 07:31 14:57 15:52 23:06 06:51 12:29 16:29
Cottbus Madlow =& (1) z06:50 07:32 07:34 15:00 15:55 z 23:07 z 06:52z 12:30z 16:30
Cottbus SpreestraBe z06:51 | | | | | | z212:32216:32
Cottbus Badesee Madlow z06:52 | | | | | | z212:33z216:33
Cottbus Stideck 2 06:53 | | | | | | z12:34z16:34
Cottbus Vom-Stein-StraBe z06:54 | | | | | | 212:35z216:35
Cottbus Sportzentrum z06:56 | | | | | | z12:36z 16:36
Cottbus OttilienstraBe z06:57 | | | | | | z212:37z216:37
Cottbus Gorlitzer StraBe (West) 2 06:58 | | | | | | z12:38216:38
Cottbus Hanchener StraBe 07:34 | | | | |
Cottbus HolderlinstraBe 07:35 | | | | |
Cottbus ChopinstraBe 07:36 | | | | |
Cottbus Sachsendorf HegelstraBe 07:37 | | | | |
Cottbus Zielona-Gora-StraBe 07:38 | | | | |

| I I
I I I
I I I
I I I
| I I
Cottbus UhlandstraBe | | 07:37 15:03 15:58 z 23:08 z 06:53 | |
Cottbus KleiststraBe | | 07:38 15:04 15:59 z 23:09 z 06:54 | |
Cottbus Heinrich-Mann-StraBe | | 07:39 15:05 16:00 z 23:10 z 06:55 | |
Cottbus Gelsenkirchener Allee (E) | 07:40 07:40 15:06 16:01 z 23:11 z 06:56 | |
Cottbus LauchhammerstraBe | 07:41 07:41 15:07 16:02 z 23:12 z 06:57 | |
Cottbus Neuhausener StraBe | 07:42 07:42 15:08 16:03 z 23:13 z 06:58 | |
Cottbus Saarbriicker StraBe | 07:43 07:43 15:09 16:04 z 23:14 z 06:59 | |
Cottbus ThiemstraBe/Klinikum | 07:45 07:45 15:11 16:06 z 23:16 z 07:01 | |
Cottbus Hauptbahnhof 48 (2) an 07:00 07:48 07:48 15:14 16:09 23:19 07:04 12:40 16:40

K Kleinbus

Anruf-Fahrt / Anmeldung unter & 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
z nur zum Ausstieg

© nur an Schultagen

@ nur an Ferientagen

O nur samstags

@ Anruf-Fahrt / Anmeldung unter 0355 8662-0 bis 60 Minuten vor Abfahrt



